
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4306047 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

7 950 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

Toužíte po bydlení v klidné lokalitě s výbornou občanskou
vybaveností? Nabízíme Vám byt 3+1 o podlahové ploše 74 m2 na
pražském Chodově, který se nachází v 6. patře bytového domu,
který prošel částečnou revitalizací. Je dispozičně řešen kuchyní,
obývacím pokojem se vstupem na prostornou zasklenou lodžii m2,
dvěma neprůchozími pokoji, koupelnou se sprchovým koutem,
toaletou a chodbou. Navíc k bytu patří i sklep o ploše 1 m2. Byt je
po částečné rekonstrukci, pouze kuchyně je v původním stavu a
čeká na nového majitele, který si ji přizpůsobí svým potřebám a
vkusu. Kromě skvělého bydlení nabízí tato lokalita také spoustu
zeleně a širokou škálu občanské vybavenosti. Základní a mateřská
škola, sportoviště, parky a obchodní centra jsou nedaleko. A díky
výbornému spojení se snadno dostanete jak do centra města, tak
do okrajových částí. Tento byt je ideální jak pro rodinu, tak je
vhodnou investiční příležitostí! Neváhejte a kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4306047
Inzerát vydán: 22.01.2025
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900896117
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 74 m2
Kód zakázky: 896117

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Veronika Matoušková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


